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2025-2027 xsuigapra apHaJFaH MakiHCK KaJIaCHIHBIH OFO/KETi TypaiIbl

AxMosa 00JbIck bymaHabl aymaHabIK MacIuXaThiHbIH 2024 KbUIFBI 25 kenaTokcanaarsl No
8C-26/1 memnrimi

Kazakcran Pecnybmimkacer bromker konekcinig 9-1 0a0binbIH 2 TapMarbiHa, "Kazakcran
PecnyOnrkachIHIaFbl JKEPTUTIKTI MEMJICKETTIK Oackapy jkoHE e31H-e31 0ackapy Typabl"
Kazakcran PeciyOnukacel 3aHbIHbIH 6 0a0OBIHBIH 2-7 TapMarblHa colikec, bysiaH bl ayJaHabIK
mociuxatel ITETIIM KABBIJIJIAJIbI:

1. 2025-2027 xpuinapra apHanrad MakWHCK KaJachIHBIH OFOJKeTI TUiciHIIE 1, 2 sxoHe 3
KOCBhIMIIIaJIapFa colikec, COHBIH iminae 2025 KbutFa Keneci kenemaepae OeKiTUICIH:

1) kxipictep — 300000,0 MBbIH TEHT'€, COHBIH 1IIIHJIE:

caibIKTHIK TyciMaep — 300000,0 MbIH TeHTE;

2) weirsiHaap — 300000,0 MBIH TEHTE;

3) Taza OroxeTTIK Kpeautrey — 0,0 MbIH TEHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiap 6obIHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHTE;

5) G6rokeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) — 0,0 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TaMIIBUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY (TpoduiuTiH naiiganany) — 0,0 MbIH TEHTE.

2. 2025 xbuira apHanFaH MakuHCK KajlachlHBIH OOJKETIHJIE ayJaHJIbIK OFOKETKe

oepinetin 53872,0 MBIH TEHI'€ COMAChIH/Ia OFOJKETTIK aJIbIIl KOIOJIAp KO3/IEITeHI €CKEPUICIH.

3. Ocpl menniM 2025 xpuiabiH 1 KaHTapbIiHAH OacTar KOJJaHbICKA CHT131Ie/11.

Bynanzpl aynaHabIK MOCIHXATHIHBIH TOPAFachl H.CekceHoB

Bynannel aynanabik
MOCIINXAThIHBIH
2024 XBILIFBI 25 KEATOKCAHAFbI
No 8C-26/1 mienrimine

1 KocbIMIIIa
2025 xsurra apHaIFaH MakiWHCK KaIaCBIHBIH, OI0KeTi
Canatbl
ChIHBIOBI Coma
Kimi cerapIOnt MBIH TE€HI'e
ATaysl
1 2 3 4 5
L. Kipictep 300 000,0
1 CanpikThIK TYCiMaep 300 000,0
01 TalObIC calbIFbI 193 523,0

2 Kexke Tabwic canpirel 193 523,0



04

05

DYHKIMOHAJBIK TOII

BromxerTik 6armapiamManapapH OKiMIITiCi

1 2
01

124
07

124

Bbarnapnama

001

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

Mymikke caabIHATHIH
caJbIKTap

Kep canbirs

Kemik kypaiamapbiHa
CaIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa HKoHE
KOpCeTineTiH
KBI3METTEpTe
CaJBbIHATBIH  1HIKI
CaJIbIKTap

Kacinkepmik xone
KOCiOM KBI3METTI
JKYPri3reHi yuIiH
QJIBIHATBHIH JTBIM/IAP

Artaysl
4
II. llerreramap

JKanmel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK
KBI3METTED

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kana, aybl1, KCHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl
AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kaia, aybl1, KSHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

TypfrblH
YH-KOMMYHaJJbIK
apyanibUIbIK

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kamna, aybll, KEHT
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl

102 685,0

2 820,0
12 015,0

87 850,0

3792,0

3792,0

Coma

5
300 000,0

65 268,0

65 268,0

65 268,0

118 060,0

118 060,0



12

15

124

124

008

009

010

011

013

043

Enni mexenmepneri 45 238,0
Kenrenep i
KAPBIKTAHBIPY

Enni mexennmepnin
CaHUTAPUACHIH 12 000,0
KaMTaMachl3 eTy

Kepney opsiHEapbiH
ycray JKOHE
TYBICTApBl  XKOK

581,0

amaMIapbl Kepiey

Engi wmekenmepmi
abatranmeipy MeH 60 241,0
KeraJlIaH/IbIpy

Kenik JKOHE
KOMMYHHUKAIHS

62 800,0

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

62 800,0

AyIaHIbIK MaHBI3bI

Oap Kanamapna,
ayelagapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrrTepne 62 800,0
aBTOMOOHUIL

JKOJIAPBIHBIH KYMBIC

icTeYiH KaMTaMachI3

eTy

Tpancdeprrep 53872,0
AymaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

53 872,0

BromxerTik  anein
KOIoJIap

53 872,0

I1II. Ta3a OromKerTiK 0.0
KpEAUTTEY ’
IV. Kapxsr
aKTHUBTEpIMEH
omepaunusiaap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

V. broaxer

Ta I BIJIBIFbI (0,0
npoduIuTi)

VI. Brogxert
TaIIBLIBIFBIH
Kapxputaageipy (0,0
npoUUHUTIH
naiinanany)



Bynau/is! ay1aHIbIK
MOCIIMXATHIHEIH,
2024 XBUIFBI 25 XKEITOKCAHIAFBI
Ne 8C-26/1 mienrimine

2026 xbura apHaIFaH MakiHCK KaIaCBIHBIH, OI0KeTi

CanaTtsl

DOyHKIMOHAIBIK TOT

01

CBIHBIOBI

01

04

05

BromkerTik OargapiamanapiblH SKiMIIic

Kimni CBIHBIOBI

barnapnama

2 KOCBIMIIIa
Coma
MBIH TE€HI€
Artaynl
4 5
L. Kipictep 300 000,0

Canpiktsik TyciMaep 300 000,0
TaObIC cabIFbI 193 523,0
XKexke Ttabwic canbirel 193 523.0

MeHmikke
CaJIbIHATHIH 102 685,0
CaJTBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

XKep canbirst 12 015,0

2 820,0

Kemix xypanmgapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

87 850,0

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa »KoHE
KepceTineTiHn
KBI3METTEpTE
CalnbIHATBIH  1IIKI

3792,0

CaJIBIKTap

Kacinkepmik xoHE
KOoCiOM KBI3METTI
JKYPri3reHi  YIniH
QJIBIHATBIH AJTBIM/IAP

3792,0

Coma

Ataysl
4 5
II. HIsrFeIamAD 300 000,0

JKanmel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK 652680
KbI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT



07

12

15

124

001
124

008

009

010

011
124

013
124

, ayBUIABIK OKpyr 65 268,0
OKIMIHIH aImapaTsl

AymaHIbIK MaHBI3bI

Oap xana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT

OKIMIHIH KBI3METIiH 65 268,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfrbelH
YH-KOMMYHaJJIBIK 118 060,0
IapyanIbLIbIK

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

118 060,0

Enmi mekenmepmeri
Kelenepai 45 238,0
KAPBIKTAHBIPY

Enmi mexennmepmig
CAaHHUTAPUSICHIH 12 000,0
KaMTaMachI3 €Ty

Kepney opsiHaapsiH
ycray KOHE
TYBICTApBl  JKOK
azlamzappl Kepiey

581,0

Engi wmekenmepni
abatTaamelpy MeH 60 241,0
KeTalJaHIbIpy

Kenik KoHE
KOMMYHHUKAIHS

62 800,0

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

62 800,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI
O6ap Kkamaiapza,
aysuigapaa,
KEHTTEpJIE, aybUIIbIK
OKpyrTepae 62 800,0
aBTOMOOUIB

JKOJTAPBIHBIH YKYMBIC

iCTEYiH KaMTaMachI3

eTy

Tpancoeprrep 53 872,0
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT

, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

53 872,0



043

Bromkertik anmemm 53 872,0
KOHOJIap

III. Ta3a OromKerTiK 0.0
KpeAUuTTeY ’

Iv. Kapxs
aKTHBTEpIMEH
omepanusaap
OOMBIHIIIA CAIBI0

0,0

V. Broagxer
TaN M BLIBIFBI (0,0
POQUIINTI)
VI. Bronxer
TaMIIBUIBIFBIH
Kapxeutaggeipy (0,0
MpoPHUIUTIH
naiinanany)
Bymasas! aymaHIbIK
MOCITNXaTBIHBIH

2024 KBUIFBI 25 KENTOKCAHIAFBI
Ne 8C-26/1 wemrimine

2027 xsurra apHAIFaH MakiuHCK KaJIaCBIHBIH, OI0KETi

CaHartbl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

05

Kimri cbIHBIOBI

3 KOChIMIIIa
ComMma
MBIH TCHI'C
Artaysl
4 5
I. Kipicrep 300 000,0
CanpikThIK TYCiMaep 300 000,0
TabwIC cabIFbI 193 523,0
Kexke Tabwic cansirel 193 523,0
MeHmiKkKe
CalbIHATBIH 102 685,0
CaITBIKTApP
Mynikke canblHaThIH 2820,0
CaJIBIKTApP
XKep canbirbt 12 015,0
Koxi
OIIiK KYpaniapbiia oo o 0.0

CaQJIBIHATBIH CAJIBIK
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpCeTiIeTiH 3792.0
KbI3METTEpTe

CcaJblHATBIH 1IIKI
CaJTBIKTAP



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

BromkeTTik OaraapiamManapIsiH OKIMIIICI

1 2
01

124
07

124
12

barnapnama

001

008

009

010

011

Kacinkepimik jxoHe
KociOM  KBI3METTi
JKYPri3reHi ymiH
AITBIHATBIH aJIBIMIAP

ATaysl
4
II. lllereiHAAp

Kanmel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap xana, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kaia, aybul, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

TypfolH
YH-KOMMYHAaNIbIK
HIapyanIbUIBbIK

AyHaHZlBIK MaHBbI3bI

Gap Kana, aybll, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aInmapaTsl

Enni mexenapepaeri
Kemenepai
JKapBIKTaHIBIPY

Enmi mekennmepmig
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

Kepney opsiHAapsiH
ycTay JKOHE
TYBICTApBl  JKOK
azlaMzaapapl KepIey

Enmi  mexennmepai
abaTTaHABIPDY MCH
KOTaJlIaH/IbIPY

Kenik KoHE
KOMMyHI/IKaIII/IH

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kama, aybll, KEHT

3792,0

ComMma

5
300 000,0

65 268,0

65 268,0

65 268,0

118 060,0

118 060,0

45 238,0

12 000,0

581,0

60 241,0

62 800,0



124 , aybUIabIK Okpyr 62 800,0
OKIMIHIH aImapaTsl

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kkanamapjaa,
aysligapnaa,
KEHTTEepAE, aybUIIbIK

013 OKpyrrepae 62 800,0
aBTOMOOUIB
JKOJITAPBIHBIH KYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3
eTy
Tpaucheprrep 53 872,0
AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 53 872,0

043 brojokeTTik  anbin 53 872.0
Koronap

III. Ta3za OromxerTik 0.0
KPENUTTEY ’

IV. Kapxsr
aKTHUBTEpIMEH 0.0
omepanusaap

OOMBIHIIIA CAJIBIIO

V. bronxer
TaMUIBIIBIFBI (0,0
npoduIuTi)

VI. bromgxert
TaMIIBLIBIFbIH
kapxputangeipy (0,0
npoUUHUTIH
naianany)

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



